

CENTRO SPORTIVO EDUCATIVO NAZIONALE ESTRATTO DELLA POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE OMNIA

TESSERAMENTO 2013/2014

CONDIZIONI PARTICOLARI

Premesso che il Contraente Centro Sportivo Educativo Nazionale C.S.E.N. ha in corso con Fondiaria-SAI SpA Agenzia di Mantova la polizza - Convenzione M99000983/03 con la quale si assicura la Responsabilità Civile verso terzi dei propri Dirigenti Nazionali e territoriali nonché, con specifica opzione (vedi allegato AG), quella di ogni Circolo o Società sportiva affiliata derivante loro, ai sensi di legge, dalle attività proprie dell'Associazione tutta come previste dallo statuto e tese a organizzare e promuovere iniziative sportive, culturali, sociali e o del tempo libero, con la presente polizza si intende offrire anche alle generalità degli iscritti la possibilità di aderire singolarmente ad una copertura della Responsabilità Civile personale per i danni involontariamente causati a terzi nello svolgimento non professionale di attività sportive, culturali, sociali e/o del tempo libero comunque svolte anche non in diretta correlazione con C.S.E.N. e secondo quanto previsto dall'art. 2043 C.C. A questo proposito si conferma e si conviene fra le Parti che i danni a terzi conseguenti ai fatti accidentali occorsi durante l'attività agonistica degli assicurati (es.: intervento del difensore nel gioco del calcio, il placcaggio del rugbista) non potranno mai essere compresi in questa copertura di Responsabilità Civile verso Terzi.

La boxe e le arti marziali non potranno mai esser compresi in questa copertura di Responsabilità Civile perché connesse all'accettazione fra i contendenti della pericolosità insita nella pratica stessa.

Il massimale unico, per sinistro viene fissato in € 500.000,00 (cinquecentomila).

Le adesioni alla presente polizza verranno comunicate dal Centro Sportivo Educativo Nazionale utilizzando gli stampati già predisposti e la copertura avrà affetto dalle ore 24 del giorno del loro pervenimento all'Agenzia di Mantova - Via Accademia, 46 - anche tramite fax e cesserà automaticamente lo stesso giorno della scadenza della tessera.







www.fondiaria-sai.it

Tel. (+39) 011.6657111 - Fax (+39) 011.6657685

Direzione Firenze